



# HOITOTAHTO

Tällä lomakkeella voit ilmaista omaa hoitoa koskevan tahtosi.

Hoitotahto tulee voimaan sellaisessa tilanteessa, jossa et enää kykene itse tekemään hoitoasi koskevia ratkaisuja.

Hoitotahdon avulla voit varmistaa, että hoidossasi noudatetaan elämänarvojesi ja että hoitoratkaisut perustuvat tahtosi elämäsi loppuvaiheen hoitopäätöksissä.

Hoitotahto vahvistaa itsemääräämisoikeutesi toteutumista. Jos hoitotahto on riittävän selkeä, ja voidaan olettaa, että et ole muuttanut tahtosi, hoitotahtoa tulee noudattaa.

**Täydellinen nimi** \_\_\_\_\_

**Henkilötunnus** \_\_\_\_\_

Olen laatinut tämän hoitotahdon siltä varalta, että olen toimintakykyäni heikentävän sairauden vuoksi kykenemätön ymmärtämään ja tekemään päätöksiä lääketieteellistä hoitoani koskevissa asioissa.

**Seuraavat rastitetut  kohdat ilmaisevat tahtoni:**

Jos fyysinen tilani huononee niin, että tarvitsen lääketieteellistä hoitoa elämäni pitkittämiseksi:

Haluan, että minut pidetään hengissä niin pitkään kuin se on kohtuudella mahdollista käyttämällä hyväksi kaikkia saatavilla olevia lääketieteellisiä hoitokeinoja.

Minua ei saa elvyttää, jos se lääketieteellisesti arvioiden johtaisi kuolemani ja kärsimysteni pitkittämiseen.

Minua ei saa elvyttää.

Minulle on annettava riittävä oireenmukainen hoito (esimerkiksi kipulääkitys) riippumatta sen vaikutuksista elinaikani pituuteen.

Sallin lääkäreiden toimivan henkilökohtaisten etujeni mukaisesti parhaaksi katsomallaan tavalla, jos sairauteni hoidon suhteen on hoitotahdon laatimisen jälkeen tapahtunut lääketieteellistä kehitystä.



### Lisäksi tahdon, että

---

---

---

---

---

---

---

### Läheisen nimeäminen

Nimeän seuraavan henkilön/henkilöt, jolle voidaan antaa tietoa sairaudestani ja kuulla tärkeiden hoitopäätösten tekemiseksi silloin, kun en itse kykene osallistumaan hoitoon.

Nimi

Yhteystiedot

<hr/>	<hr/>
<hr/>	<hr/>
<hr/>	<hr/>
<hr/>	<hr/>
<hr/>	<hr/>
<hr/>	<hr/>

**Päivämäärä** \_\_\_\_\_

**Hoitotahdon tekijän allekirjoitus** \_\_\_\_\_

### Todistajat (2) nimenselvennyksineen

---

---